
MIESZKANIE	NA	WYNAJEM 2	500	zł
Cena:

56	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

1
Piętro:

WROCŁAW,	KRZYKI,	KRZYKI,	DESZCZOWA

2

Mieszkanie	na	wynajem

	OPIS	OFERTY
Do	wynajęcia	mieszkanie	o	powierzchni	56m2	z	balkonem	w	nowym	budownictwie	na
wrocławskich	Krzykach.	Mieszkanie	jest	w	pełni	ROZKŁADOWE,	jasne,	dwustronne.	Pokój
dzienny	19	m2:	kanapa	rozkładana,	regał	ze	stolikiem	RTV,	telewizor	LCD,	biurko,	duża
witryna	okienna,	na	podłodze	parkiet,	wyjście	na	balkon.	Sypialnia	13	m2:	na	podłodze
miękki	dywan,	szafa	typu	Komandor,	łóżko	160x200	cm,	duże	okno.	Kuchnia	11	m2:
obszerna,	jasna,	w	pełni	umeblowana	wraz	ze	stołem	i	krzesłami.	Wyposażona	w	lodówkę	z
zamrażalnikiem,	kuchenkę	elektryczną	z	piekarnikiem,	naczynia,	sztućce,	na	podłodze	kafle.
Łazienka	4	m2	z	WC	oraz	KABINĄ	PRYSZNICOWĄ,	pralką,	w	pełni	umeblowana,	na	podłodze
kafle.	Przedpokój	9	m2:	szafa	typu	Komandor,	szafka	na	buty	i	odzież,	na	podłodze	parkiet.
Mieszkanie	znajduje	się	na	kameralnym,	zamkniętym	osiedlu	ARCHIPELAG	ZIELENI.
Monitoring	i	całodobowa	OCHRONA	na	miejscu,	alarm	i	czujnik	dymu	w	mieszkaniu.	Osiedle
posiada	wewnętrzny,	ładnie	zagospodarowany	teren	zielony	i	plac	zabaw	dla	dzieci.	W
wyposażeniu	także	liczne	drobiazgi	dekoracyjne	(świeczniki,	ramki	na	zdjęcia,	kwiaty
doniczkowe),	firanki,	zasłony,	obrusy	itp.	Możliwe	jest	podłączenie	od	ręki	telewizji	kablowej,
telefonu,	internetu.	Okolica	jest	wyjątkowo	spokojna,	otoczona	dużą	ilością	zieleni	(mniej	niż
1	km	do	Parków	Południowego,	Grabiszyńskiego,	Klecińskiego),	liczne	sklepy,	przedszkola,
żłobek,	szkoły,	przychodnia,	apteki,	fryzjer,	kosmetyczka,	basen,	kościół.	Doskonała
lokalizacja	w	najlepszym	miejscu	wrocławskiego	południa.	Szybki	dojazd	do	centrum	oraz	do
galerii	handlowych	na	Bielanach	i	autostrady	A4	(10	minut).	W	pobliżu	tramwaje	oraz
autobusy.	Koszt	najmu	2500	PLN	+	opłaty.	Polecam	i	zapraszam	na	prezentację.	Osoba	do
kontaktu:	Paweł	Nowicki	tel.	721	200	906.	Zamieszczona	oferta	nieruchomości	nie	stanowi
oferty	w	rozumieniu	kodeksu	cywilnego,	a	dane	w	niej	zawarte	mają	jedynie	charakter
informacyjny.	Pośrednik	w	obrocie	nieruchomościami	odpowiedzialny	za	realizację	umowy
pośrednictwa	-	Paweł	Nowicki	-	licencja	zawodowa	nr	8493.	WIĘCEJ	na:	www.nowicki-
nieruchomosci.pl;	NOWICKI-NIERUCHOMOŚCI	to	PRZYJAZNE	TRANSAKCJE.
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	Paweł	Nowicki

	+48	721200906 	info@nowicki-
nieruchomosci.pl
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